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PRIVATE - JADERA SECRETS
LOGIC GAME - Задар, Северна
Далмација
Jadera Secrets е игра за бегство од знаменитости која следи
автентична градска приказна и ве води до најубавите места
во градот. Истражете ги прекрасните глетки, дознајте за
историјата на Задар и предизвикајте се во авантура која ќе
ви помогне да го доживеете Стариот град на сосема
поинаков начин.

Цена

2 players

3 players

4 players

5 players

From Zadar: Jadera Secrets
Logic Game Private Tour
Museum of Ancient Glass
23000 Задар
Хрватска

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Cijela godina

Место и време на поаѓање
Museum of Ancient Glass

Местото и времето на
пристигнување
Museum of Ancient Glass
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Информации
Краток опис:
Име: Private - Jadera Secrets Logic Game
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Забава
Производот вклучува: архитектура, посета на атракции, посета на културни институции / друштва,
Разглед на градот, посета на музеј , приватна тура, влезница, без трошоци за откажување
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Jadera Secrets е игра за бегство од
знаменитости која следи автентична градска приказна и ве води до најубавите места во градот.
Истражете ги прекрасните глетки, дознајте за историјата на Задар и предизвикајте се во авантура
која ќе ви помогне да го доживеете Стариот град на сосема поинаков начин.

Опис:
Ако сте повеќе заинтересирани сами да го истражувате Задар, но исто така сакате да научите нешто
ново и да се забавувате правејќи го тоа, ние ја имаме вистинската работа за вас!
Jadera Secrets е интерактивна логичка игра која им овозможува на посетителите да ги истражуваат
знаменитостите и културата на Задар. На почетокот на вашата авантура ќе добиете мистериозен
дрвен куфер со 6 брави кои треба да ги отворите со решавање на забавни загатки на најпознатите
знаменитости на Стариот град.

Секој пат кога ќе отклучите дел од играта, ќе добиете мал дрвен таблет кој ја открива следната
локација и нова загатка. Тоа е паметен и забавен начин да го запознаете градот! И уште повеќе,
вклучува и билет за Музејот на античко стакло.

Што да се земе/облече:
Носете облека соодветна за временските услови и чевли кои се удобни за одење.


